２０２２年１２月２２日

 電 源 開 発 株 式 会 社

故 出町伸一氏の葬儀について

弊社常務執行役員 出町伸一氏の退任（逝去）につきましては、12 月 14 日（水）に

お知らせ済ですが、下記のとおり、通夜並びに合同葬を執り行います。

記

1. 通  夜：2022年 12月 27日（火） 18:00～19:00

2. 合同葬：2022年 12月 28日（水） 11:00～12:30

3. 場  所：増上寺 光摂殿

     （東京都港区芝公園 4-7-35 ℡03-3432-1431）

交通／・都営浅草線、大江戸線「大門」下車 西へ徒歩 5分

・都営三田線「御成門」「芝公園」下車 徒歩 3分

・JR「浜松町」下車 西へ 徒歩 10分

4. 喪 主 : 出町 浩光（妻）

以  上